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Къэбэрдей-Балъкъэр республикэм и Тэрч муниципальнэ  куейм
            хыхьэ псоми щ1эныгъэ щрагъэгъуэт Красноармейскэ       
                 къуажэм и курыт муниципальнэ казеннэ еджап1э.
Къабарты-Малкъар республиканы Терк муниципал районуну Красноармейск
эл поселениясыны орта билим берген муниципал казенлы школу.
Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение
«Средняя  общеобразовательная  школа сельского поселения Красноармейское» Терского муниципального района
Кабардино-Балкарской Республики
------------------------------------------------------------------------------------------
361217, пос. Опытное,  ул. Бербекова Н.Л., 11. КБР, Россия. тел. 8(6632)- 71-3-75;   skrasnoarm@mail.ru

№1340 От 12.02.2026г.

Учитель начальных классов: Бесланеева Марианна Радиковна
1. Результаты профессиональной деятельности
1.1. Достижение обучающимися стабильных положительных результатов/положительной динамики результатов освоения образовательных программ по итогам мониторингов, проводимых МКОУ СОШ с.п. Красноармейское

	Учебный год
	Предмет
	Объект 
мониторинга
	Класс

	Доля достижения планируемых 
результатов 

	
	
	
	
	повышенный
	базовый
	пониженный

	2021-2022 год
	Окружающий мир

	Обучающиеся
	3«А»
	78
	20
	2

	2021-2022 год
	Математика 

	Обучающиеся
	3«А»
	76
	21
	3

	2021-2022 год
	Русский язык

	Обучающиеся
	3«А»
	74
	23
	3

	2022-2023 год
	Окружающий мир

	Обучающиеся
	4«А»
	80
	20
	0

	2022-2023 год
	Математика 

	Обучающиеся
	4«А»
	78
	20
	2

	2022-2023 год
	Русский язык

	Обучающиеся
	4«А»
	76
	22
	2

	2024-2025 год
	Окружающий мир

	Обучающиеся
	2«А»
	80
	20
	0

	2024-2025 год
	Математика 

	Обучающиеся
	2«А»
	76
	24
	0

	2024-2025  год
	Русский язык

	Обучающиеся
	2«А»
	74
	25
	1





Анализируя данные, приведённые в таблице, можно сделать вывод, что процент учащихся, освоивших федеральный государственный образовательный стандарт начального общего образования, остается стабильно высоким за межаттестационный период. Качество знаний обучающихся по итогам промежуточной аттестации (учебного года) систематически повышается: до 76% по русскому языку, до 78% по математике и по окружающему миру - 80 % . Стабильность результатов в обучении достигается путём систематической работы на уроках над формированием универсальных учебных действий, путём применения современных образовательных технологий, системно-деятельностного подхода, индивидуальной работы с одарёнными детьми и детьми с особыми образовательными потребностями. Подобная работа способствует осознанному овладению учащимися учебным материалом, высокой результативности, о чем свидетельствуют результаты внешнего мониторинга.                                                                                                                                                                               
Успеваемость обучающихся в рамках промежуточной аттестации стабильно 100%. Все обучающиеся по итогам года имеют положительные оценки по предметам, неуспевающих нет.                                                                                                                                          
Образовательная программа выполняется в полном объѐме. По результатам обучения наблюдается положительная динамика учебных достижений.














Директор                                                                                       М.В. Шадова
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Êúýáýðäåé

-

Áàëúêúýð ðåñïóáëèêýì è Òýð÷ ìóíèöèïàëüíý  êóåéì

 

            

õûõüý ïñîìè ù1ýíûãúý ùðàãúýãúóýò Êðàñíîàðìåéñêý       

 

                 

êúóàæýì è êóðûò ìóíèöèïàëüíý êàçåííý åäæàï1ý.

 

Êúàáàðòû

-

Ìàëêúàð ðåñïóáëèêàíû Òåðê ìóíèöèïàë ðàéîíóíó 

Êðàñíîàðìåéñê

 

ýë ïîñåëåíèÿñûíû îðòà áèëèì áåðãåí ìóíèöèïàë êàçåíëû øêîëó.

 

Ìóíèöèïàëüíîå  êàçåííîå îáùåîáðàçîâàòåëüíîå ó÷ðåæäåíèå

 

«Ñðåäíÿÿ  îáùåîáðàçîâàòåëüíàÿ  øêîëà ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êðàñíîàðìåéñêîå» 

Òåðñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà
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